
POWIAT 
POZNAŃSKI 

Wasze pismo z dnia 

Informacja o wyniku postępowania 
Znak Nasz znak Data 

ZP .272.3.00051.2013 29.10.2013 r. 
I.dz.: ZP.KW-00467/13 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę mebli dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, ze zm.) informuję, iż w zakresie przedmiotowego 
postępowania wybrano oferty złożone przez: 

Część nr 1 - dostawa mebli dla Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego 
w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18 - MIKOMAX POZNAŃ Sp. z o.o., ul. Obornicka 245, 60-693 
Poznań, która zaproponowała realizację zamówienia za kwotę 74.529,00 zł brutto. 

- Część nr 2 - dostawa mebli dla Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Poznaniu, ul. Słowackiego 8 - ART-MEBEL Robert Michalewski, ul. Młyńska 3, 64-800 Chodzież, 
który zaproponował realizację zamówienia za kwotę 5.885,00 zł brutto. 

Oferty wybranych Wykonawców są najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych częscr 
prowadzonego postępowania i otrzymały maksymalną liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ 
kryterium oceny - cena 100%. Wykonawcy spełnili wymogi formalno - prawne udziału 
w postępowaniu. 

Nazwy albo 1m1ona i nazwiska, siedziby albo mreJsca zamieszkania i adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, punktacja przyznana ofertom: 

Nr Liczba punktów w kryterium cena 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Część nr 1 Część nr 2 

1 
ART-MEBEL Robert Michalewski 

100,00 ul. Młyńska 3, 64-800 Chodzież 
---------------

2 
INTERIOR GROUP Daniel Stawiński 

94,94 58,85 ul. Paderewskiego 8, 61-770 Poznań 

3 
MIKOMAX POZNAŃ Sp. z o.o. 

100,00 ul. Obornicka 245, 60-693 Poznań ---------------

Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną podpisane w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, pok. 103A w dniu 31.10.2013 r., zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2, 
w zw. z art. 94 ust. 2 pkt 3 lit. a) cytowanej ustawy. 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 
tel. centrala {61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 


